
 

 

UCHWAŁA NR LV/343/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 599 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z  Rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

(Dz.U.2020, poz. 249), Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały  Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie  wprowadza się 

następującą zmianę: 

- Rozdział 2, § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

 „Środowiskowy Dom Samopomocy jest dziennym ośrodkiem wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, tj.: 

- typu A – dla osób przewlekle psychicznie chorych – 4 miejsca, 

- typu B – dla osób niepełnosprawnych intelektualnie – 8 miejsc, 

- typu C – dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych – 3 miejsca, 

- typu D - dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi – 3 miejsca, zwanych dalej 

uczestnikami 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 2472


		2022-12-02T14:09:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




